
1. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Abszolút

1. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E9 KOVÁCS László Eger 00:53:40 00:00:00
2 E91 LENDVAI Balázs Fót 00:53:58 00:00:17
3 E73 MOSKATAL István Gyöngyössolymos 00:54:35 00:00:55
4 E90 BUDAI Levente Nagyvenyim 00:57:52 00:04:12
5 E78 HORVÁTH Zsolt Szombathely 00:59:10 00:05:29
6 E20 DORNER László Eger 01:00:36 00:06:55
7 E19 NAGY  Róbert Jászberény 01:03:23 00:09:42
8 E10 DEME Szabolcs Ózd 01:03:32 00:09:51
9 E85 SINKA Csaba Miskolc 01:03:38 00:09:57
10 E87 SOMOGYI Károly Budapest 01:05:10 00:11:30
11 E88 BIHAL András Vecsés 01:05:22 00:11:42
12 E89 SALAMON István Mezőtárkány 01:05:36 00:11:55
13 E86 KIRÁLY Lajos Novaj 01:07:12 00:13:31
14 E15 PELBÁRT Zoltán Egri Triatlon

Klub
Eger 01:07:20 00:13:39

15 E8 SZEPESI Zoltán Eger 01:07:40 00:13:59
16 E3 KURUCZ  János Eger 01:08:10 00:14:29
17 E92 KÁROLY László Debrecen 01:08:19 00:14:38
18 E11 HADHÁZI Ádám Eger 01:08:28 00:14:48
19 E18 VASS Vera Eger 01:08:43 00:15:02
20 E93 KERÉKGYÁRTÓ Péter Bátor 01:09:22 00:15:41
21 E96 KAZAINÉ BODNÁR

Szilvia
Emőd 01:09:46 00:16:05

22 E77 DR. ROZSNYAI Lilla Füzesabony 01:09:54 00:16:14
23 E95 JUHÁSZ Attila Eger 01:10:12 00:16:31
24 E82 PROKAJ Péter Eger 01:11:06 00:17:26
25 E94 BOROS Zoltán Eger 01:11:07 00:17:26
26 E7 URVÁRI Sándor Eger 01:11:41 00:18:00
27 E12 PETHŐ Attila Miskolc 01:13:04 00:19:23
28 E6 UDVARI György Felsőtárkány 01:13:32 00:19:52
29 E71 REDELE János Zoltán Bánhorváti 01:13:51 00:20:11
30 E97 DR. HEGEDŰS Ákos Eger 01:14:48 00:21:07
31 E4 SÁPI Ferenc Eger 01:15:06 00:21:26
32 E72 CSERE Sára Budapest 01:15:45 00:22:05
33 E16 HIDVÉGI  Péter Ostoros 01:17:32 00:23:51
34 E83 ORSZÁGH Zsolt Eger 01:17:48 00:24:08
35 E67 JÁRDÁN Zsolt Eger 01:18:30 00:24:49
36 E79 TÓTH  László Eger 01:20:01 00:26:21
37 E34 FEHÉR Adrián Egri Honvéd SE Szolnok 01:20:32 00:26:51
38 E80 KOVÁCS Krisztián 01:23:49 00:30:08
39 E69 PALKOVICSNÉ

Angelika
Eger 01:24:00 00:30:19

40 E1 MOLNÁR  Zoltán Tiszavasvári 01:24:12 00:30:32
41 E75 JANCSÓ  Balázs Tar 01:24:40 00:30:59
42 E76 ROZSNYAI Zalán Füzesabony 01:25:20 00:31:39
43 E81 CSATHÓ Tímea Eger 01:26:10 00:32:29
44 E98 BÓDIS Péter Eger 01:26:37 00:32:57
45 E74 KOVÁCS II Jószef Eger 01:27:15 00:33:34
46 E5 MAJOR Zsolt Novaj 01:27:34 00:33:53
47 E33 VARGA Győző Egri Honvéd SE Eger 01:27:59 00:34:18
48 E70 BARTA Attila Eger 01:28:25 00:34:44
49 E14 TÓTH Hedvig Eger 01:30:26 00:36:46
50 E13 SKOVRÁN Tímea Eger 01:30:26 00:36:46



2. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
51 E100 BÓTA Attila Eger 01:33:22 00:39:42
52 E99 DR. BÓDIS Károly Eger 01:40:32 00:46:52
53 E84 LAJSZNER Lajos Eger 01:46:35 00:52:54
54 E68 MAJOROS Béla Eger 01:51:54 00:58:13



3. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi abszolút

2. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E9 KOVÁCS László Eger 00:53:40 00:00:00
2 E91 LENDVAI Balázs Fót 00:53:58 00:00:17
3 E73 MOSKATAL István Gyöngyössolymos 00:54:35 00:00:55
4 E90 BUDAI Levente Nagyvenyim 00:57:52 00:04:12
5 E78 HORVÁTH Zsolt Szombathely 00:59:10 00:05:29
6 E20 DORNER László Eger 01:00:36 00:06:55
7 E19 NAGY  Róbert Jászberény 01:03:23 00:09:42
8 E10 DEME Szabolcs Ózd 01:03:32 00:09:51
9 E85 SINKA Csaba Miskolc 01:03:38 00:09:57
10 E87 SOMOGYI Károly Budapest 01:05:10 00:11:30
11 E88 BIHAL András Vecsés 01:05:22 00:11:42
12 E89 SALAMON István Mezőtárkány 01:05:36 00:11:55
13 E86 KIRÁLY Lajos Novaj 01:07:12 00:13:31
14 E15 PELBÁRT Zoltán Egri Triatlon

Klub
Eger 01:07:20 00:13:39

15 E8 SZEPESI Zoltán Eger 01:07:40 00:13:59
16 E3 KURUCZ  János Eger 01:08:10 00:14:29
17 E92 KÁROLY László Debrecen 01:08:19 00:14:38
18 E11 HADHÁZI Ádám Eger 01:08:28 00:14:48
19 E93 KERÉKGYÁRTÓ Péter Bátor 01:09:22 00:15:41
20 E95 JUHÁSZ Attila Eger 01:10:12 00:16:31
21 E82 PROKAJ Péter Eger 01:11:06 00:17:26
22 E94 BOROS Zoltán Eger 01:11:07 00:17:26
23 E7 URVÁRI Sándor Eger 01:11:41 00:18:00
24 E12 PETHŐ Attila Miskolc 01:13:04 00:19:23
25 E6 UDVARI György Felsőtárkány 01:13:32 00:19:52
26 E71 REDELE János Zoltán Bánhorváti 01:13:51 00:20:11
27 E97 DR. HEGEDŰS Ákos Eger 01:14:48 00:21:07
28 E4 SÁPI Ferenc Eger 01:15:06 00:21:26
29 E16 HIDVÉGI  Péter Ostoros 01:17:32 00:23:51
30 E83 ORSZÁGH Zsolt Eger 01:17:48 00:24:08
31 E67 JÁRDÁN Zsolt Eger 01:18:30 00:24:49
32 E79 TÓTH  László Eger 01:20:01 00:26:21
33 E34 FEHÉR Adrián Egri Honvéd SE Szolnok 01:20:32 00:26:51
34 E80 KOVÁCS Krisztián 01:23:49 00:30:08
35 E1 MOLNÁR  Zoltán Tiszavasvári 01:24:12 00:30:32
36 E75 JANCSÓ  Balázs Tar 01:24:40 00:30:59
37 E76 ROZSNYAI Zalán Füzesabony 01:25:20 00:31:39
38 E98 BÓDIS Péter Eger 01:26:37 00:32:57
39 E74 KOVÁCS II Jószef Eger 01:27:15 00:33:34
40 E5 MAJOR Zsolt Novaj 01:27:34 00:33:53
41 E33 VARGA Győző Egri Honvéd SE Eger 01:27:59 00:34:18
42 E70 BARTA Attila Eger 01:28:25 00:34:44
43 E100 BÓTA Attila Eger 01:33:22 00:39:42
44 E99 DR. BÓDIS Károly Eger 01:40:32 00:46:52
45 E84 LAJSZNER Lajos Eger 01:46:35 00:52:54
46 E68 MAJOROS Béla Eger 01:51:54 00:58:13



4. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi felnőtt

3. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi felnőtt

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E91 LENDVAI Balázs Fót 00:53:58 00:00:00
2 E73 MOSKATAL István Gyöngyössolymos 00:54:35 00:00:37
3 E78 HORVÁTH Zsolt Szombathely 00:59:10 00:05:11
4 E20 DORNER László Eger 01:00:36 00:06:38
5 E85 SINKA Csaba Miskolc 01:03:38 00:09:40
6 E11 HADHÁZI Ádám Eger 01:08:28 00:14:30
7 E93 KERÉKGYÁRTÓ Péter Bátor 01:09:22 00:15:23
8 E94 BOROS Zoltán Eger 01:11:07 00:17:08
9 E76 ROZSNYAI Zalán Füzesabony 01:25:20 00:31:22
10 E98 BÓDIS Péter Eger 01:26:37 00:32:39



5. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi ifjúsági

4. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi ifjúsági

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E90 BUDAI Levente Nagyvenyim 00:57:52 00:00:00
2 E3 KURUCZ  János Eger 01:08:10 00:10:17



6. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi senior 1

5. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi senior 1

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E10 DEME Szabolcs Ózd 01:03:32 00:00:00
2 E88 BIHAL András Vecsés 01:05:22 00:01:50
3 E86 KIRÁLY Lajos Novaj 01:07:12 00:03:39
4 E92 KÁROLY László Debrecen 01:08:19 00:04:47
5 E95 JUHÁSZ Attila Eger 01:10:12 00:06:39
6 E71 REDELE János Zoltán Bánhorváti 01:13:51 00:10:19
7 E97 DR. HEGEDŰS Ákos Eger 01:14:48 00:11:16
8 E4 SÁPI Ferenc Eger 01:15:06 00:11:34
9 E16 HIDVÉGI  Péter Ostoros 01:17:32 00:14:00
10 E67 JÁRDÁN Zsolt Eger 01:18:30 00:14:58
11 E79 TÓTH  László Eger 01:20:01 00:16:29
12 E34 FEHÉR Adrián Egri Honvéd SE Szolnok 01:20:32 00:16:59
13 E80 KOVÁCS Krisztián 01:23:49 00:20:16
14 E75 JANCSÓ  Balázs Tar 01:24:40 00:21:08
15 E5 MAJOR Zsolt Novaj 01:27:34 00:24:02
16 E33 VARGA Győző Egri Honvéd SE Eger 01:27:59 00:24:26



7. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi senior 2

6. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi senior 2

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E9 KOVÁCS László Eger 00:53:40 00:00:00
2 E19 NAGY  Róbert Jászberény 01:03:23 00:09:42
3 E87 SOMOGYI Károly Budapest 01:05:10 00:11:30
4 E89 SALAMON István Mezőtárkány 01:05:36 00:11:55
5 E8 SZEPESI Zoltán Eger 01:07:40 00:13:59
6 E82 PROKAJ Péter Eger 01:11:06 00:17:26
7 E7 URVÁRI Sándor Eger 01:11:41 00:18:00
8 E12 PETHŐ Attila Miskolc 01:13:04 00:19:23
9 E6 UDVARI György Felsőtárkány 01:13:32 00:19:52
10 E83 ORSZÁGH Zsolt Eger 01:17:48 00:24:08
11 E1 MOLNÁR  Zoltán Tiszavasvári 01:24:12 00:30:32
12 E100 BÓTA Attila Eger 01:33:22 00:39:42
13 E99 DR. BÓDIS Károly Eger 01:40:32 00:46:52
14 E84 LAJSZNER Lajos Eger 01:46:35 00:52:54



8. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi senior 3

7. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Férfi senior 3

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E15 PELBÁRT Zoltán Egri Triatlon

Klub
Eger 01:07:20 00:00:00

2 E74 KOVÁCS II Jószef Eger 01:27:15 00:19:54
3 E70 BARTA Attila Eger 01:28:25 00:21:04
4 E68 MAJOROS Béla Eger 01:51:54 00:44:33



9. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Női abszolút

8. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Női abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E18 VASS Vera Eger 01:08:43 00:00:00
2 E96 KAZAINÉ BODNÁR

Szilvia
Emőd 01:09:46 00:01:02

3 E77 DR. ROZSNYAI Lilla Füzesabony 01:09:54 00:01:11
4 E72 CSERE Sára Budapest 01:15:45 00:07:02
5 E69 PALKOVICSNÉ

Angelika
Eger 01:24:00 00:15:17

6 E81 CSATHÓ Tímea Eger 01:26:10 00:17:27
7 E14 TÓTH Hedvig Eger 01:30:26 00:21:43
8 E13 SKOVRÁN Tímea Eger 01:30:26 00:21:43



10. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Női felnőtt

9. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Női felnőtt

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E18 VASS Vera Eger 01:08:43 00:00:00
2 E77 DR. ROZSNYAI Lilla Füzesabony 01:09:54 00:01:11
3 E72 CSERE Sára Budapest 01:15:45 00:07:02
4 E13 SKOVRÁN Tímea Eger 01:30:26 00:21:43



11. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Női senior 1

10. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Női senior 1

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E69 PALKOVICSNÉ

Angelika
Eger 01:24:00 00:00:00

2 E81 CSATHÓ Tímea Eger 01:26:10 00:02:10
3 E14 TÓTH Hedvig Eger 01:30:26 00:06:26



12. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Női senior 2

11. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Eged Női senior 2

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 E96 KAZAINÉ BODNÁR

Szilvia
Emőd 01:09:46 00:00:00



13. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Abszolút

12. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 29 VARGA Sándor Eger 19:34:01 00:00:00
2 28 VASZILY János Miskolc 19:35:54 00:01:52
3 6 BÓKA József 19:37:17 00:03:15
4 2 SZEPESI Szabolcs Eger 19:38:51 00:04:49
5 26 HALLGAT Fanni Budapest 19:38:58 00:04:56
6 5 BALKA Richárd Sárvár 19:40:04 00:06:02
7 4 LIPTAI Tamás Eger 19:40:25 00:06:23
8 27 MEZŐ János Egerbakta 19:41:53 00:07:51
9 12 PITLU János Eger 19:42:43 00:08:41
10 11 KURUCZ János Eger 19:42:43 00:08:41
11 3 SZEPESI Boglárka Eger 19:44:46 00:10:44
12 30 BÓTÁNÉ PÁLFI Ilona Eger 19:44:51 00:10:49
13 10 KOVÁCSNÉ MESZ

Izabella
Eger 19:49:21 00:15:19

14 7 SZÉCSI Lászlóné Eger 19:52:41 00:18:39



14. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi abszolút

13. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 29 VARGA Sándor Eger 00:27:34 00:00:00
2 28 VASZILY János Miskolc 00:29:27 00:01:52
3 6 BÓKA József 00:30:50 00:03:15
4 2 SZEPESI Szabolcs Eger 00:32:23 00:04:49
5 5 BALKA Richárd Sárvár 00:33:37 00:06:02
6 4 LIPTAI Tamás Eger 00:33:58 00:06:23
7 27 MEZŐ János Egerbakta 00:35:26 00:07:51
8 12 PITLU János Eger 00:36:16 00:08:41
9 11 KURUCZ János Eger 00:36:16 00:08:41



15. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi felnőtt

14. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi felnőtt

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 5 BALKA Richárd Sárvár 00:33:37 00:00:00



16. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi ifjúsági

15. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi ifjúsági

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 2 SZEPESI Szabolcs Eger 00:32:23 00:00:00



17. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi senior 2

16. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi senior 2

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 29 VARGA Sándor Eger 00:27:34 00:00:00
2 6 BÓKA József 00:30:50 00:03:15
3 4 LIPTAI Tamás Eger 00:33:58 00:06:23
4 12 PITLU János Eger 00:36:16 00:08:41
5 11 KURUCZ János Eger 00:36:16 00:08:41



18. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi senior 3

17. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Férfi senior 3

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 28 VASZILY János Miskolc 00:29:27 00:00:00
2 27 MEZŐ János Egerbakta 00:35:26 00:05:58



19. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Női abszolút

18. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Női abszolút

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 26 HALLGAT Fanni Budapest 00:32:30 00:00:00
2 3 SZEPESI Boglárka Eger 00:38:19 00:05:48
3 30 BÓTÁNÉ PÁLFI Ilona Eger 00:38:24 00:05:53
4 10 KOVÁCSNÉ MESZ

Izabella
Eger 00:42:54 00:10:23

5 7 SZÉCSI Lászlóné Eger 00:46:13 00:13:42



20. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Női ifjúsági

19. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Női ifjúsági

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 26 HALLGAT Fanni Budapest 00:32:30 00:00:00
2 3 SZEPESI Boglárka Eger 00:38:19 00:05:48



21. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Női senior 1

20. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Női senior 1

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 10 KOVÁCSNÉ MESZ

Izabella
Eger 00:42:54 00:00:00

2 7 SZÉCSI Lászlóné Eger 00:46:13 00:03:19



22. oldal

Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Női senior 2

21. Eged-hegyi futóverseny és Érsek kert körök - Érsek Női senior 2

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Település Idő Hátrány
1 30 BÓTÁNÉ PÁLFI Ilona Eger 00:38:24 00:00:00
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